
UCHWAŁA NR IX/77/15
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 23 lipca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na obszarze Gminy Żary o statusie miejskim 
w referendum ogólnokrajowym.

Na podstawie art. 12 § 4, § 10 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) w związku z art.6 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 318) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym w 2015 r. na terenie Gminy Żary 
o statusie miejskim tworzy się odrębne obwody głosowania:

1) Nr 22 – na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się 105 Szpital Wojskowy – Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z Przychodnią w Żarach, ul. Domańskiego 2;

2) Nr 23 – na siedzibę obwodowej komisji wyborczej wyznacza się Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
„Szpital na Wyspie” w Żarach, ul. Pszenna 2.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żarach oraz w BIP.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 lipca 2015 r.

Poz. 1417


		2015-07-27T13:55:52+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




